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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82222022I

2. Data e Regjistrimit 22/10/2018
3. Emri i Subjektit TWO BEE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/201831/12/2050
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Nikolla Zoraqi", Nd 19, H 1 

195.812.600,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e çdo aktiviteti tregtar te lejuar nga Legjislacioni 
Shqiptar, dhe vecanerisht: Import-Eksport i lendeve te para, 
ndihmese, ambalazheve dhe i materialeve qe perdoren per 
prodhimin dhe konfeksionimin e barnave; pajisjeve, 
makinerive, pjeseve perberese dhe materialeve qe nevojiten 
per ndertimin e linjes teknologjike per prodhimin e barnave. 
Perpunim dhe prodhim i produkteve farmaceutike, 
shendetesore, elektromjekesore, ortopedike, ushqimor-dietik, 
bimore, fitoterapeutike, homeopatike, suplementeve 
ushqimore, ushqimeve per qellime mjekesore te veçanta, 
suplementeve dietike, i pajisjeve mjekesore (PM), artikujve 
kozmetike, produkteve te bletarise, produkteve kimike, bimet 
aromatike e mjekesore dhe nenproduktet e tyre, erezat dhe 
produktet galenike per kozmetike, parfumeri, farmaci, 
parukeri, estetike, dhe shkolla parukerie dhe estetike, per 
llogari te tij dhe/ose paleve te treta. Paketimi dhe tregtimi me 
shumice e pakice i produkteve te percaktuara mesiper edhe 
nepermjet nenkontraktimit; Kryerja e aktivitetit te agjensise 
me apo pa perfaqesim, me apo pa depozitim, te promovimit, 
te shitjes dhe te studimit te tregut per produktet e percaktuara 
me siper. Gjate kryerjes se aktivitetit te mesiperm, pas 
marrjes, nese eshte e nevojshme, te lejeve perkatese, merr 



2

persiper ne lidhje me subjektet e kontrolluara, funksione te 
drejtimit, koordinimit dhe kontrollit duke pasur qellim 
vazhdimesine e aktivitetit ekonomik produktiv, per te zbutur 
rrezikun dhe per te promovuar inovacionin; ofron sherbime, 
per subjektet e kontrolluara, te lidhura me dhe/ose ne 
funksion me aktivitetin e tyre; promovon koordinimin, 
zhvillimin dhe kerkimin ne fushen e teknologjise se  
informacionit, keshillimin per drejtimin dhe organizimin e 
shoqerive, sistemeve te kontrollit, formimin dhe trajnimin e 
personelit, sherbimeve te pagesave dhe kjo per te nxitur 
permiresimin e vazhdueshem te proceseve te menaxhimit te 
riskut dhe drejtimin efikas te shoqerise. Zhvillimin e 
aktiviteteve per promocion, marketing mjekesor dhe 
farmaceutik. Sherbime kerkimore dhe zhvillimore ne fushen 
farmaceutike; kerkime biologjike; kerkime kimike; kerkime 
mjekesore dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Shoqeria 
mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe 
eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm.
Edi Grabocka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2020                Deri: 14/05/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pa rënë ndesh me kompetencat që i takojnë ose të cilat 
kërkojnë miratimin e ortakut të vetëm sipas nenit 11.1 të 
Statutit të shoqërisë (ndër të tjera miratimi i çdo projekt 
investimi me vlerë që tejkalon 50.000 euro dhe miratimi i 
çdo angazhimi financiar, borxhi/kredie apo shitje të aseteve, 
të cilat tejkalonë vlerën prej 50.000 euro), administratori ka 
të drejtë të kryejë çdo pagesë dhe çdo transaksion të 
çfarëdolloj vlere vetëm me nënshkrimin e përbashkët të 
financieres së Shoqërisë znj. Nevila Kondili.
TWO BEE
               Para: 
195.812.600,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TWO BEE
E-Mail: twobee-al@gmail.com  
Telefon: 042274521  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-970137-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205519-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i ortakut të vetëm datë 24.04.2019 për miratimin e 
rritjes se kapitalit me nje vlere shtese 43.281.000 lekë. Kapitali i shoqërisë bëhet 
43.281.100 lekë zotëruar nga ortaku i vetem.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "43.281.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "43.281.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TWO BEE")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("43.281.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274250-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.28.06.2019, ku vendosi : 
Miratimin e pasqyrave financiare të vitit 2018 dhe rezultatit ushtrimor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278402-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1CE816-23BA-4247-A825-2EF42EDE3710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B4879E-45E4-495B-B2A8-30522FEAC43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92302AF2-A3A4-47BA-AB56-90BBF55EBA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79EDF2F-6018-4653-8A28-34E759923895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DEAAB1-F9E3-4783-A4ED-421F615B9815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DEAAB1-F9E3-4783-A4ED-421F615B9815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D598B199-2AA6-4002-8B3C-1B59986091D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE80CC3-F6D9-4ACB-BD10-8EDEEF09FB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE80CC3-F6D9-4ACB-BD10-8EDEEF09FB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458CF927-C5B3-4BC6-84F0-9D93AB6D6FF5
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vendim i ortakut te vetem two bee.pdf
pasqyrat financiare 2018, two bee shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

31/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483509-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Perpunimi dhe prodhimi i artikujve farmaceutike, shendetesor, 
elektromjeksor, ortopedike, ushqimor-dietike, bimore, artikujve te fitoterapise, atyre 
homeopatike, i suplementeve ushqimore, ushqimeve per qellime mjeksore te vecanta, 
ushqimeve te pergjithshme dhe suplementeve dietike, i pajisjeve mjekesore (PM), artikujve 
kozmetike, produkteve te bletarise, produkteve kimike, bimet aromatike dhe mjekesore dhe 
nenproduktet e tyre, erezat dhe ne pergjithesi dhe i produkteve galenike per: kozmetike, 
parfumeri, farmaci, parukeri, estetike dhe shkolla parukerie dhe estetike, per llogari te tij 
dhe ose te paleve te treta;transformimi, paketimi dhe tregtimi, si me pakice dhe me 
shumice i produkteve te percaktuara me siper, edhe nepermjet nenkontraktimit; kryerja e 
aktivitetit te agjencise me apo pa  perfaqesim, me apo pa depozitim, te promovimit, te 
shitjes dhe te studimit te tregut per produktet e percaktuara me siper; perfitimi i 
pjesmarrjeve (kuotave) dhe i kontrollit ne shoqeri dhe subjekte qe ushtrojne aktivitete te 
ngjashem me aktivitetin e permendur me siper. Gjate kryerjes se aktivitetit te mesiperm, 
pas marrjes, nese eshte e nevojshme, te lejeve perkates, merr persiper  ne lidhje me 
subjektet e kontrolluara, funksione te drejtimit, te kordinimit dhe kontrollit duke pasur 
qellim vazhdimesme e aktivitetit ekonomik produktiv, per te zbutur rrezikun dhe per te 
promovuar inovacionin; ofron sherbime, per subjektet e kontrolluara, te lidhura me 
dhe/ose ne funksion me aktivitetin e tyre; promovon koordinimin, zhvillimin dhe kerkimin 
ne fushen e teknologjise se informacionit, keshillimin per drejtimin dhe organizimin e 
shoqerive, sistemeve te kontrollit, formimin dhe trajnimm e personelit  sherbimeve te 
pagesave dhe kjo per te nxitur permiresimin e vazhdueshem te proeeseve le menaxhimit te 
rrezikut dhe drejtimit efikas te shoqerise. ")          u be            ("Kryerja e çdo aktiviteti 
tregtar te lejuar nga Legjislacioni Shqiptar, dhe vecanerisht: Import-Eksport i 
lendeve te para, ndihmese, ambalazheve dhe i materialeve qe perdoren per 
prodhimin dhe konfeksionimin e barnave; pajisjeve, makinerive, pjeseve perberese 
dhe materialeve qe nevojiten per ndertimin e linjes teknologjike per prodhimin e 
barnave. Perpunim dhe prodhim i produkteve farmaceutike, shendetesore, 
elektromjekesore, ortopedike, ushqimor-dietik, bimore, fitoterapeutike, homeopatike, 
suplementeve ushqimore, ushqimeve per qellime mjekesore te veçanta, suplementeve 
dietike, i pajisjeve mjekesore (PM), artikujve kozmetike, produkteve te bletarise, 
produkteve kimike, bimet aromatike e mjekesore dhe nenproduktet e tyre, erezat dhe 
produktet galenike per kozmetike, parfumeri, farmaci, parukeri, estetike, dhe shkolla 
parukerie dhe estetike, per llogari te tij dhe/ose paleve te treta. Paketimi dhe tregtimi 
me shumice e pakice i produkteve te percaktuara mesiper edhe nepermjet 
nenkontraktimit; Kryerja e aktivitetit te agjensise me apo pa perfaqesim, me apo pa 
depozitim, te promovimit, te shitjes dhe te studimit te tregut per produktet e 
percaktuara me siper. Gjate kryerjes se aktivitetit te mesiperm, pas marrjes, nese 
eshte e nevojshme, te lejeve perkatese, merr persiper ne lidhje me subjektet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385C71BD-3F84-4016-BBB0-759CB6AC82E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27E1FC7-2A89-44C3-ABBE-BB2E6815F4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3D9B4E-0458-430F-8232-DBDBFBA0DAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFAF31C-C77A-4FAD-BF91-868399D34D8A
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kontrolluara, funksione te drejtimit, koordinimit dhe kontrollit duke pasur qellim 
vazhdimesine e aktivitetit ekonomik produktiv, per te zbutur rrezikun dhe per te 
promovuar inovacionin; ofron sherbime, per subjektet e kontrolluara, te lidhura me 
dhe/ose ne funksion me aktivitetin e tyre; promovon koordinimin, zhvillimin dhe 
kerkimin ne fushen e teknologjise se  informacionit, keshillimin per drejtimin dhe 
organizimin e shoqerive, sistemeve te kontrollit, formimin dhe trajnimin e personelit, 
sherbimeve te pagesave dhe kjo per te nxitur permiresimin e vazhdueshem te 
proceseve te menaxhimit te riskut dhe drejtimin efikas te shoqerise. Zhvillimin e 
aktiviteteve per promocion, marketing mjekesor dhe farmaceutik. Sherbime 
kerkimore dhe zhvillimore ne fushen farmaceutike; kerkime biologjike; kerkime 
kimike; kerkime mjekesore dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Shoqeria mund 
te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512886-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.05.2020, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Kostika Pllaha. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Edi Grabocka, për një afat 5-vjeçar. Caktimi i 
kompetencave të administratorëve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edi Grabocka")                      Nga data 
"14/05/2020             Ne daten "14/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Kostika Pllaha")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enrico Russo")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("vi. Të gjitha tagrat dhe 
kompetencat e Administratorëve të cilat nuk janë përmendur shprehimisht në këtë 
vendim do të ushtrohen bashkërisht në përputhje me Statutin e Shoqërisë.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567157-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AA54A6-CE7C-4EEB-81A1-0FF33B3A2BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F113AE-8089-461B-BF2C-BB50E34EC265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E65109-E895-49D4-9418-F2C9533F0447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E65109-E895-49D4-9418-F2C9533F0447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F6E139-C3E8-4D64-B538-20B1A768AEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF2D481-2D6B-441B-A76B-7254248C3DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF2D481-2D6B-441B-A76B-7254248C3DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA84FC07-334D-4563-AD2F-95EBE70D34C6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Two Bee_ALB Final_31.12.2019 signed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Two Bee Vendim ortaku miratim bilanci 2019.pdf

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583792-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.09.2020, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë me një vlerë prej 
18.619.500 lekë, nëpërmjet rritjes së vlerës nominale të kuotave, të shlyera me kontribut në 
para nga ortaku i vetëm.
Vlera e Kapitalit ishte            "43.281.100,00"          u be            "61.900.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "43.281.100,00"          u be            "61.900.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TWO BEE")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.281.100,00")            u be              ("61.900.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721810-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  03.06.2021  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit .
Vlera e Kapitalit ishte            "61.900.600,00"          u be            "98.818.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "61.900.600,00"          u be            "98.818.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TWO BEE")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.900.600,00")            u be              ("98.818.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742358-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8754CC9E-241A-4B33-A5AD-3C6FB0A06A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB468817-B110-4226-B432-79CBBC8BFE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A2B0D5-73BE-4D89-90F4-984D3E646AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960053E3-9228-4A93-9C27-46C098EDEAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394C0907-D1D2-4894-BBC3-4324332FA435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394C0907-D1D2-4894-BBC3-4324332FA435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF9A7B1-7088-42EF-A9E7-BC9A1D929804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7BE37C-CAFA-42D1-A21F-FD84E6D6F31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3BA194-6A9A-41F1-B0E5-35A4A6E5BCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3BA194-6A9A-41F1-B0E5-35A4A6E5BCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40C0035-F909-4BFF-9C44-7202D8D993AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FF58F4-2D90-4CC9-9649-C3293353CA8B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Two Bee-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres viti 2020.xlsx
Two Bee-Pasqyrat dhe shenime shpjeguese viti 2020.PDF
Two Bee-Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
Vendim TWO BEE miratim bilanc 2020.PDF

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845959-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, datë 06.01.2022 për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "98.818.600,00"          u be            "159.413.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "98.818.600,00"          u be            "159.413.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TWO BEE")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("98.818.600,00")            u be              ("159.413.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868003-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.02.2022 për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "159.413.600,00"          u be            "195.812.600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "159.413.600,00"          u be            "195.812.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TWO BEE")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("159.413.600,00")            u be              ("195.812.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-954099-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F079D79-A48B-409D-B11C-73488B6D4185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F079D79-A48B-409D-B11C-73488B6D4185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F28F9D0-3A3C-4FC1-94CD-AAD0153A89EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A0078C-25E5-485E-A520-7E90D6CC98FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550785BC-6667-41FA-9402-BA19B54F1D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E612216-7C28-413B-AA95-550479C49885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0368869-8821-4C6B-ACCB-ED216F07438D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0368869-8821-4C6B-ACCB-ED216F07438D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F858B2-4144-4E27-8F54-F7A47E573638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DC6814-97BC-462E-A16E-37FDF424CA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7B0CF9-8EAA-4591-9C88-66398F3C2D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B7B942-14CA-4961-B4DD-9867558E44BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B7B942-14CA-4961-B4DD-9867558E44BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1E6BDC-27C1-4BC3-9E91-F329412EDF9A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Two Bee Pasqyrat dhe shenimet shpjeguese 31.12.2021.PDF
Two Bee-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres viti 2021.xlsx
Vendim Ortaku i Vetem miratim bilanci 2021.PDF
Two Bee-Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021.xlsx

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980613-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.08.2022 ku eshte vendosur; 
Revokim  i administratorit Enrico Russo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Enrico Russo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016379-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.10.2022 për miratimin e Statutit 
të përditësuar, datë 10.10.2022, dhe ndryshimin e kompetencave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edi Grabocka")                    , 
Competence ishte                      ("vi. Të gjitha tagrat dhe kompetencat e 
Administratorëve të cilat nuk janë përmendur shprehimisht në këtë vendim do të 
ushtrohen bashkërisht në përputhje me Statutin e Shoqërisë.")            u be              ("Pa 
rënë ndesh me kompetencat që i takojnë ose të cilat kërkojnë miratimin e ortakut të 
vetëm sipas nenit 11.1 të Statutit të shoqërisë (ndër të tjera miratimi i çdo projekt 
investimi me vlerë që tejkalon 50.000 euro dhe miratimi i çdo angazhimi financiar, 
borxhi/kredie apo shitje të aseteve, të cilat tejkalonë vlerën prej 50.000 euro), 
administratori ka të drejtë të kryejë çdo pagesë dhe çdo transaksion të çfarëdolloj vlere 
vetëm me nënshkrimin e përbashkët të financieres së Shoqërisë znj. Nevila Kondili.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC261C54-6905-46C5-A0BA-BB6F1926824A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB34A0B7-3E5F-4A8C-8885-E6260E52BF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB34A0B7-3E5F-4A8C-8885-E6260E52BF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B1E186-0B6F-4CB1-BE83-EA39A2C4C44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7612B27A-E43C-4E52-9AFB-5972CED4C01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D62099-550E-49AD-9874-49DA368ECE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D886841-A7E8-4E63-BC4B-EF25BA03BA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FDAACE-A280-46B6-B690-0338C196D010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA5CCC9-A333-449A-B330-8FF875D1F1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409FFB20-5217-41C4-A8CC-FEEA2A2BEC46
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Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


